Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2011г № 463

с. Сямжа

Об утверждении Перечня муници-
пальных услуг, предоставляемых
органами местного самоуправле-
ния Сямженского муниципального
района, в отношении которых
планируется проведение работ по
организации межведомственного
информационного взаимодействия

 В целях организации предоставления муниципальных услуг органами мест-
ного самоуправления Сямженского муниципального района в рамках реализации
положений статей 6 и 7 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с после-
дующими изменениями), в соответствии с пунктом 4 Плана мероприятий по пе-
реходу на межведомственное информационное взаимодействие при предоставле-
нии муниципальных услуг в Сямженском муниципальном районе, утвержденного
постановлением администрации Сямженского муниципального района от 15 но-
ября 2011 года № 435

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг, предоставляе-
мых органами местного самоуправления Сямженского муниципального района, в
отношении которых планируется проведение работ по организации межведомст-
венного информационного взаимодействия.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном Ин-
тернет - сайте администрации Сямженского муниципального района www.
syamzha-ar.vologda.ru.

3. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном
Интернет - сайте администрации Сямженского муниципального района www.
syamzha-ar.vologda.ru опубликовать в газете «Восход».
         4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

           Глава района        Н. П. Борский

Утвержден
постановлением

администрации Сямженского
муниципального района

                                                                                                       от 30.11.2011 г. № 463

Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами ме-
стного самоуправления Сямженского муниципального района, в отно-
шении которых планируется проведение работ по организации межве-

домственного информационного взаимодействия

№

п/п
Наименование услуги

Орган местного само-

управления, предостав-

ляющий услугу

1.

Прием заявлений и выдача документов о согла-
совании переустройства и перепланировки жи-
лого помещения

Администрация Сямженского
района (отдел строительства,

ЖКХ и архитектуры)

2.

Принятие документов и выдача решений о пе-
реводе жилого помещения в нежилое помеще-
ние и нежилого помещения в жилое помещение

Администрация Сямженского
района (отдел строительства,

ЖКХ и архитектуры)

3.

Подготовка и выдача решений на строительство
и реконструкцию объектов капитального строи-
тельства, а также на ввод объектов в эксплуата-
цию

Администрация Сямженского
района (отдел строительства,

ЖКХ и архитектуры)

4.
Подготовка и выдача градостроительных пла-
нов земельных участков

Администрация Сямженского
района (отдел строительства,

ЖКХ и архитектуры)

5.
Предоставление земельных участков для
индивидуального жилищного строительства

Администрация Сямженского
района

(комитет по управлению имуще-
ством)

6.

Приобретение земельных участков из земель
сельскохозяйственного назначения, находящих-
ся в муниципальной собственности, для созда-
ния  фермерского хозяйства и осуществления
его деятельности

Администрация Сямженского
района

(комитет по управлению имуще-
ством)

7.

Выдача разрешений на установку рекламных
конструкций на соответствующей территории,
аннулирование таких разрешений, выдача
предписаний о демонтаже самовольно установ-
ленных вновь рекламных конструкций

Администрация Сямженского
района (отдел строительства,

ЖКХ и архитектуры)